様式第5号（第8条関係）
令和　　年　　月　　日
公益社団法人　津山市観光協会
会　長　　松　岡　裕　司　様
（申請者）
所在地：
名　称：　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者職氏名：
連絡先：TEL

津山市教育旅行実績報告書兼交付請求書

　令和　　年　　月　　日付で申請した教育旅行について、下記のとおり実施したので、津山市教育旅行助成金交付要綱第8条第の規定に基づき、その実績を報告するとともに助成金の交付を請求します。

記

1 旅行参加者数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人（添乗員を除く）

2 旅行実施日　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日まで

3 補助金請求額（旅行者数×1,000円）
　　　　　　　　　円

４　振込先の口座
	金融機関名

	支　店　名

	種　　　目
	普　通　　　・　　　当　座

	口座番号

	口座名義フリガナ

	口座名義

５　添付書類
　　参加者名簿等、参加人数の分かるもの
【訪問先証明欄】
　上記の日時及び人数で当施設に訪問したことを証明します。

　施設①　所在地：

　　　　　名　称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

施設②　所在地：

　　　　　名　称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]

教育旅行参加者名簿
団体名

	学年等
	氏　　名
	備　　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

	２１

	２２

	２３

	２４

	２５

	２６

	２７

	２８

	２９

	３０